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Päätöksen täytäntöönpanon keskeyttämistä koskeva hakemus

Pyhäjärven kauPunki

Viranomainen
Kärsämäen kunnanvaltuusto

Päivämäärä
13.12.2022 571

Kunnanvaltuusto on hyväksynyt Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen

ym päristöpalvelujen si i rtym isen Haapajärven kaupu ngin vastuul le pää-

töksen liitteenä olevan yhteistoimintasopimusluonnoksen ja hallintosään-

nön muutosten mukaisilla periaatteilla. Yhteistyössä on oltava mukana

Kärsämäen ja Haapajärven lisäksi Reisjärven kunnan, mutta myös Pyhä-
järven kaupungilla on mahdollisuus halutessaan liittyä yhteistoimintaso-

pim uksen m ukaiseen yhteistyöhön. Yhteistoimintasopim uksen m u kainen

toi m innan siirtym i nen vastuuku ntana toim ivan Haapajärven kaupungin

vastu ulle toteutetaan viimeistään 1 .6.2023 alkaen. Ku nnanhall itus oi keu-

tetaan tekemään tarvittavia tarkenn uksia I uon nokseen ym päristöpalvelu-

jen yhteistoimintasopimuksesta sekä päättämään toiminnan aloittamiseen

liittyvistä käytännön toimenpiteistä.

VAATIM U KSET HALLINTO.OIKEUDESSA

Hallinto-oikeuden ratkaisu

Sovelletut oikeusohjeet

Muutoksenhaku

Valittaja on vaatinut, että valituksenalainen päätös on kumottava ja pää-

töksen täytäntöönpano on kiellettävä.

Hallinto-oikeus on 1.3.2023 hylännyt hakemuksen, koska päätöksen

täytäntöönpanon kieltämiselle ei asian käsittelyn tässä vaiheessa ole
perusteita.

Hal I i nto-oi keus antaa päätöksen ku nnallisvalitu kseen myöhemmin erik-

seen.

Kuntalaki 143 S

Tähän päätökseen ei saa erikseen hakea muutosta valittamalla.
Välipäätökseen saa hakea muutosta pääasian yhteydessä.

Päätös on ilmoituksen liitteenä.
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Täytäntöönpanon kieltämistä koskeva hakemus

Pyhäjärven kaupunki

Kärsämäen kunnanvaltuusto 13.12.2022 S 7 I

Kunnanvaltuusto on hyväksynyt Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen

ympäristöpalvelujen siirtymisen Haapajärven kaupungin vastuulle päätöksen

liitteenä olevan yhteistoimintasopimusluonnoksen ja hallintosäännön

muutosten mukaisilla periaatteilla. Yhteistyössä on oltava mukana Kärsämäen
jaHaapajäwen lisäksi Reisjärven kunnan, mutta myös Pyhäjärven kaupungilla

on mahdollisuus halutessaan liittyä yhteistoimintasopimuksen mukaiseen

yhteistyöhön. Yhteistoimintasopimuksen mukainen toiminnan siirtyminen
vastuukuntana toimiv an Haapaj'åwen kaupungin vastuulle toteutetaan

viimeistään L6.2023 alkaen. Kunnanhallitus oikeutetaan tekemään tarvittavia

tarkennuksia luonnokseen ympäristöpalvelujen yhteistoimintasopimuksesta

sekä päättämään toiminnan aloittamiseen liittyvistä käytännön toimenpiteistä.

Vaatimukset hallinto-oikeudessa

Valituksenalainen päätös on kumottava ja päätöksen täytäntöönpano

kiellettävä.

Hallinto-oikeuden ratkaisu

Hallinto-oikeus hylkää hakemuksen, koska päätöksen täytäntöönpanon

kieltämiselle ei asian käsittelyn tässä vaiheessa ole perusteita.

Hallinto-oikeus antaa päätöksen kunnallisvalitukseen myöhemmin erikseen.
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Sovelletut oikeusohj eet

Kuntalaki 143 $

Muutoksenhaku

Tähän välipäätökseen ei saa erikseen hakea muutosta valittamalla.

Välipäätökseen saa hakea muutosta pääasian yhteydessä.

Hallinto-oikeuden kokoonPano

Asian ovat ratkaisseet hallinto-oikeuden jäsenet Riitta Arjas, Johanna

Hakulinen ja Henri Matinolli'

Esittelevä jäsen Henri Matinolli

T ämä päätö s on sähköisesti varmennettu hallinto-oikeuden

asianhallintaj ärj estelmäs s ä.

Jakelu

Päätös Valittaj a, sähköpostitse

Jäljennös Kärsämäen kunnanhallitus, sähköpostitse

päätöksestä on viipymättä julkaistava ilmoitus kuntalain 142 $:ssä säädetyllä

tavalla.

Maksutta

Hallinto-oikeuden käyntiosoite muuttuu. Uusi osoite 3.4.2023 alkaen on Torikatu 34-40' Oulu.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Osoite: PL 189 (Isokatu 4, 3. krs), 90101 OULU
Puhelin: 029 5642800 Telekopio:029 5642841

Sähköposti : pohiois-suomi.hao@oikeus.fi

Sähköinen asiointipalvelu: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


